广东省住房和城乡建设厅文件

[bookmark: F_FWWH]粤建科〔2023〕120号

广东省住房和城乡建设厅关于印发《装配式
混凝土结构住宅主要构件尺寸指南》《钢结构
住宅主要构件尺寸指南》和《住宅装配化
装修主要部品部件尺寸指南》的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，各有关单位：
为落实《广东省住房和城乡建设厅等部门关于加快新型建筑工业化发展的实施意见》（粤建科〔2022〕99号），构建装配式建筑标准化设计和生产体系，我厅组织编制了《装配式混凝土结构住宅主要构件尺寸指南》《钢结构住宅主要构件尺寸指南》和《住宅装配化装修主要部品部件尺寸指南》，现印发给你们，请结合实际参照执行。

[bookmark: _GoBack]附件：1.装配式混凝土结构住宅主要构件尺寸指南
2.钢结构住宅主要构件尺寸指南
3.住宅装配化装修主要部品部件尺寸指南

                    广东省住房和城乡建设厅
                              2023年7月17日

公开方式：主动公开

  广东省住房和城乡建设厅办公室            2023年7月18日印发